
A BAJNOKSÁG FUTAMAI
Sz. Időpont Elnevezés

Gyorsasági szakaszok hossza /km/
I. 2011. 06.03-05. Prince Groupama Garancia  Bükfürdő Rallye 2011

125,80 km
II. 2011. 07.08-10. Veszprém Rallye '2011

134,1 km
III. 2011. 08.05-07. Rally Arad

124,6 km

ABSZOLUT SORREND
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 ifj. Tóth János Peugeot - Total Hungary RT

Tagai Róbert Peugeot 207 S2000 12 12 20 44
2 Kazár Miklós Maximmun Racing Team

Percze Nándor Mitsubishi Lancer Evo IX 20 15 0 35
3 Herczig Norbert Herczig Autósport

Benics Kálmán Skoda Fabia S2000 0 20 0 20
4 Hadik András Hadik Autósport Egyesület

Juhász István Subaru Impreza 2 1 15 18
5 Botka Dávid 2010 Dunlop Rallye Team

Szenner Zsolt Mitsubishi Lancer Evo IX Tkiz. 10 8 18
6 Elek István 2F Rally SE

D-Moto Kft.

Marco Racing Team Kft.

Laroco MSC

Magyar Köztársaság
WATT Energy - ORSZÁGOS RALLYE BAJNOKSÁG

Rendező

Murva Rallye Kupa
2011. ÉVI VÉGEREDMÉNYE

Ferencz Ramón Mitsubishi Lancer Evo IX 10 6 0 16
7 "ASI" Martevo Kft.

Pikó Zsuzsa Mitsubishi Lancer Evo IX 15 0 0 15
8 Pethő István X-Lavina Pap Motorsport

Rubóczky Attila Mitsubishi Lancer Evo IX 6 8 0 14
9 Bútor Róbert M3 Autó Kft.

Bacigal Igor Peugeot 207 S2000 8 0 6 14
10 Kakuszi Zsolt Maxx Rally Team

Kakuszi Csaba Ford Fiesta S2000 3 0 10 13
11 Spitzmüller Csaba Spici Motorsport Kft

Szőke Tamás Mitsubishi Lancer Evo X 0 0 12 12
12 Matics Mihály Fogi Com Kft.

Viczena Gábor Mitsubishi Lancer Evo IX 4 3 - 7
13 Osváth Péter Alfa Go-Tami 2011 Kft.

Farnadi Ágnes Mitsubishi Lancer Evo IX 1 0 4 5
14 Hideg Krisztián Dr Juice SE

Kecskeméti Balázs Mitsubishi Lancer Evo X 0 4 - 4
15 Ollé Sándor Aquis-Suzutreff Sport Kft.

Budai Annamária Suzuki Swift S1600 0 0 3 3
16 Trencsényi József Extrém Sport Team Kft.

Verba Gábor Mitsubishi Lancer Evo IX 0 2 0 2
17 Krózser Menyhért M3 Autó Kft. - Citroen-MHH

Lovay Miklós Citroen DS3 R3 0 0 2 2
18 Bessenyei Zoltán M3 Autó Kft.

Papp György Citroen C2 R2 MAX 0 0 1 1

2011 MRK 1. oldal



S  CSOPORT
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 Budavári Zoltán Humano IT Racing Team

Földi Nikolett Mitsubishi Lancer Evo 10 8 8 26
2 Boroznaki Tibor Taxi 4 MSE

Kiss András Mitsubishi Lancer Evo 0 10 - 10
3 Demjén Martin Maricsek Team Kft

Milcsevics Lóránt Mitsubishi Lancer Evo VI. - - 10 10
4 Bujdos Miklós Rally&Racing MSE

"CSONTI" Mitsubishi Lancer Evo VII 4 6 0 10
5 Biró Péter Erla-Marketeam Kft.

Kovács Béla Subaru Impreza WRX Sti 6 3 0 9
6 Perge György Speedy Motorsport

"KIKINY" Mitsubishi Lancer Evo VI 8 0 - 8
7 ifj. Cseh Vilmos I.S.A. MAFC AMS

Fejes Gábor Mistubishi Lancer Evo VI - 5 - 5
8 Kovács Zoltán Juhász Racing Kft.

Holló Barnabás Lada VFTS 5 - - 5
9 Sziklai Tibor Fullgas Motorsport

Béres László Mistubishi Lancer Evo - 4 - 4
10 Zsíros Imre Zsíros-Molnár Team Kft

Forray Zsolt Lada VFTS 3 - - 3
11 Rimár Tamás RVO-Invest Kft

Juhász Zsolt Mitsubishi Lancer Evo - 2 - 2
12 Tóth Zoltán Zsíros-Molnár Team Kft

Laboncz Katalin Lada 2 - - 2

2. GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 ifj. Tóth János Peugeot - Total Hungary RT

Tagai Róbert Peugeot 207 S2000 8 8 10 26
2 Kakuszi Zsolt Maxx Rally Team

Kakuszi Csaba Ford Fiesta S2000 5 0 6 11
3 Bútor Róbert M3 Autó Kft.

Bacigal Igor Peugeot 207 S2000 6 0 5 11
4 Herczig Norbert Herczig Autósport

Benics Kálmán Skoda Fabia S2000 0 10 0 10
5 "ASI" Martevo Kft.

Pikó Zsuzsa Mitsubishi Lancer Evo IX 10 0 0 10
6 Spitzmüller Csaba Spici Motorsport Kft

Szőke Tamás Mitsubishi Lancer Evo X 0 0 8 8
7 Hideg Krisztián Dr Juice SE

Kecskeméti Balázs Mitsubishi Lancer Evo X 0 6 - 6

3. GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 Kazár Miklós Maximmun Racing Team

Percze Nándor Mitsubishi Lancer Evo IX 10 10 0 20
2 Hadik András Hadik Autósport Egyesület

Juhász István Subaru Impreza 4 2 10 16
3 Botka Dávid 2010 Dunlop Rallye Team

Szenner Zsolt Mitsubishi Lancer Evo IX Tkiz. 8 8 16
4 Elek István 2F Rally SE

Ferencz Ramón Mitsubishi Lancer Evo IX 8 5 0 13
5 Pethő István X-Lavina Pap Motorsport

Rubóczky Attila Mitsubishi Lancer Evo IX 6 6 0 12
6 Osváth Péter Alfa Go-Tami 2011 Kft.

Farnadi Ágnes Mitsubishi Lancer Evo IX 3 0 6 9
7 Matics Mihály Fogi Com Kft.

Viczena Gábor Mitsubishi Lancer Evo IX 5 4 - 9
8 Trencsényi József Extrém Sport Team Kft.

Verba Gábor Mitsubishi Lancer Evo IX 1 3 0 4
9 Rongits Attila Ba-Ro Motorsport SE

Hannus László Mitsubishi Lancer Evo IX 2 1 - 3Hannus László Mitsubishi Lancer Evo IX 2 1 - 3
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5. GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 Krózser Menyhért M3 Autó Kft. - Citroen-MHH

Lovay Miklós Citroen DS3 R3 10 10 8 28
2 Ollé Sándor Aquis-Suzutreff Sport Kft.

Budai Annamária Suzuki Swift S1600 8 8 10 26
3 dr. Varga Attila Dodó Rallye Team

Savanyu Roland Suzuki Ignis S1600 5 6 - 11
4 Pálinkás Zsolt Maxx Rally Team

Bagaméri László Renault Clio R3 Max 6 - - 6
5 Pénzes Zsolt Servico Rali Team

Kerekes József Suzuki Ignis S1600 - 5 - 5
6 Puskádi János Synergon Turán Motorsport

Gódor Barna Honda Civic Type-R R3 - 4 - 4
7 Lévai Ferenc Memoár Rally Team SE

Schweighardt Gábor Honda Civic Type-R R3 4 0 0 4
8 Pryma Zoltán Servico Rali Team

Kerekes József Suzuki Ignis S1600 3 - - 3
9 Sárosi György Grámán Rallye Team

Érckövi Attila Honda Civic Type-R 2 - - 2
10 Szíjj Zsolt Speedy Motorsport

Nyirfás Julianna Renault Clio 1 0 - 1

6. GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 Bessenyei Zoltán M3 Autó Kft.

Papp György Citroen C2 R2 MAX 10 10 6 26
2 Zagyva Lajos Váci Autó SE

Lukács Kornél Citroen C2 R2 MAX - 8 - 8
3 Lukács Kornél Váci Autó SE

Zagyva Lajos Citroen C2 R2 MAX 8 - - 8gy j
4 Baracskai Zsolt Ba-Ro Motorsport SE

Veres Gábor Citroen C2 VTR 0 6 - 6
5 Hoffer Zsolt Budapesti Rendészeti SE

Németh Gergely Suzuki Swift / Citroen C2 R2 - 5 - 5
6 Bakó László Civis Marketink Kft.

László István Citroen C2 R2  - - 5 5

8. GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 Hibján József E85 Motorsport Kft.

Szilágyi Sándor Ford Fiesta ST 10 8 6 24
2 Schuck János Kalti Motorsport Egyesület

Herczig Róbert Ford Fiesta ST 6 6 8 20
3 Lantos Zsolt Grámán Rallye Team

Taky Zoltán Opel Astra OPC 8 10 - 18
4 Kádár Attila SRT Kft.

Békési Gabriella BMW 120d 5 0 0 5

9. GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 Spindler Jenő Spindler ASE

Csizmadia Csaba Suzuki Swift Sport 10 - - 10
2 Kovács Antal Démon Team SE

Istovics Gergő Honda Civic - - 10 10
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11. GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 Budavári Zoltán Humano IT Racing Team

Földi Nikolett Mitsubishi Lancer Evo 10 8 8 26
2 Bujdos Miklós Rally&Racing MSE

"CSONTI" Mitsubishi Lancer Evo VII 5 6 0 11
3 Boroznaki Tibor Taxi 4 MSE

Kiss András Mitsubishi Lancer Evo 0 10 - 10
4 Demjén Martin Maricsek Team Kft

Milcsevics Lóránt Mitsubishi Lancer Evo VI. - - 10 10
5 Biró Péter Erla-Marketeam Kft.

Kovács Béla Subaru Impreza WRX Sti 6 3 0 9
6 Perge György Speedy Motorsport

"KIKINY" Mitsubishi Lancer Evo VI 8 0 - 8
7 ifj. Cseh Vilmos I.S.A. MAFC AMS

Fejes Gábor Mistubishi Lancer Evo VI - 5 - 5
8 Sziklai Tibor Fullgas Motorsport

Béres László Mistubishi Lancer Evo - 4 - 4
9 Rimár Tamás RVO-Invest Kft

Juhász ZSolt Mitsubishi Lancer Evo - 2 - 2

13. GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. Össz
1 Kovács Zoltán Juhász Racing Kft.

Holló Barnabás Lada VFTS 10 - - 10
2 Zsíros Imre Zsíros-Molnár Team Kft.

Forray Zsolt Lada VFTS 8 - - 8
3 Tóth Zoltán Zsíros-Molnár Team Kft

Laboncz Katalin Lada 6 - - 6
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